
Til kommunestyret 
 
 
Kontrollutvalgets uttalelse om årsregnskap og årsberetning for 2023 
 
Kontrollutvalget har i ekstraordinært møte 18.06.2024 behandlet kommunens årsregnskap 
og årsberetning for 2023. Årsregnskapet viser et netto driftsresultat på kr 32 788 906.  
 
I revisjonsberetning, signert 13.06.2024, bekrefter revisor at regnskap og årsberetning i 
hovedsak er avlagt i tråd med lov, forskrift og god kommunal regnskapsskikk. 
 
Revisor har gitt følgende forbehold i sin konklusjon om årsregnskapet: 
Kommunen har ikke tilfredsstillende rutiner for avstemming og dokumentasjon av flere 
vesentlige balansekontoer, slik bokføringsloven § 11 krever. Revisor har på grunn av dette 
ikke fått innhentet tilstrekkelig og hensiktsmessig revisjonsbevis for vesentlige beløp i 
balansen og bokført pensjonskostnad i driftsregnskapet.  
 
Revisor har gitt følgende forbehold i sin konklusjon om årsberetning: 
Revisor har ikke vært i stand til å innhente tilstrekkelig og hensiktsmessig revisjonsbevis for 
vesentlige beløp i balansen og kan ikke konkludere på om årsberetningen inneholder 
vesentlig feilinformasjon.  
 
Revisor har gitt følgende forbehold i sin konklusjon om vesentlige budsjettavvik: 
Revisor har ikke vært i stand til å vurdere om det foreligger vesentlige budsjettavvik som det 
skulle vært redegjort for i årsberetningen. 
 
Revisor har i nummerert brev nr. 2 til kontrollutvalget gitt utfyllende informasjon om sine 
forbehold. 
 
Kontrollutvalget har fått muntlige orienteringer fra kommunedirektøren og fra 
oppdragsansvarlig regnskapsrevisor, de svarte også på spørsmål fra utvalgets medlemmer 
under behandling av saken. 
 
Kontrollutvalget har vært løpende orientert om revisors arbeid gjennom året og i forbindelse 
med årsoppgjøret. Kontrollutvalget har ikke blitt kjent med forhold som har betydning for 
kommunestyrets godkjenning av årsregnskap og årsberetning for 2023. 
 
Kontrollutvalget anbefaler på denne bakgrunnen at kommunens årsregnskap og årsberetning 
for 2023 godkjennes.   
 
 
 
Kontrollutvalget 18.06.2024 
 

 

 

 

Kopi: Formannskapet  

 


